Kablosuz Ag§ Uriinleri

ASUS

ASUS

Uriin

USB-N10 NANO 156Mbps USB ADAPTOR

USB-BT500 BLUETOOTH 5.0 USB ADAPTORU

ASUS AC1300 USB-AC58 KABLOSUZ DUALBAND USB

ASUS

ADAPTOR

PCE-AXE59BT HARICI ANTEN WiFi 6E PCI-E
ADAPTOR

HPE ARUBA S1T37A INSTANT ON AP27 RW OUTDOOR

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

ASUS

USB-BT400 BLUETOOTH 4.0 USB ADAPTORU

USB-AC53 NANO AC1200 867Mbps USB
ADAPTOR

PCE-AX1800 B.TOOTH PCI-E ADAPTOR WIFI6

PCE-AC58BT AC2100 1733Mbps PCI EXPRESS
ADAPTOR

PCE-AX3000 2402Mbps PCI EXPRESS ADAPTOR

USB-AX55 NANO 1200Mbps DUAL-BANT Wi-Fi
6

PCE-AXE5400 HARICI ANTEN WiFi 6E PCI-E
ADAPTOR

Marka

Asus

Asus

Asus

Asus

Hpe

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

12,02 USD

18,11 USD

28,35 USD

67,20 USD

215,25

usb

13,02 USD

24,15 USD

33,60 USD

42,52 USD

48,82 USD

49,87 USD

51,45 USD



ASUS PCE-AX58BT AC3000 2402Mbps PCI EXPRESS
ADAPTOR

ASUS USB-AX56 574/1201Mbps USB ADAPTOR

HPE ARUBA R9B28A INSTANT ON AP25 RW ACCESS
POINT

Asus

Asus

Hpe

65,63 USD

70,87 USD

183,75
usb



